
 
 

UCHWAŁA NR LIV/536/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2024 r., 
poz. 107),art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236,art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r, poz. 1270 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę; 

1/ w § 7 uchwały po pkt 4 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

§ 7. 5. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
400 000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 400 000,00 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28     ww. ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/536/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 2 706,00 22 706,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 2 706,00 22 706,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 706,00 2 706,00 
   Własne 0,00 2 706,00 2 706,00 

600   Transport i łączność 30 618 293,00 6 000,00 30 624 293,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 130 993,00 6 000,00 29 136 993,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
   Własne 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 78 891 738,00 9 144 646,00 88 036 384,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 59 400 790,00 8 048 672,00 67 449 462,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 400 790,00 8 048 672,00 67 449 462,00 
   Własne 59 400 790,00 8 048 672,00 67 449 462,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 095 974,00 1 095 974,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 095 974,00 1 095 974,00 
   Własne 0,00 1 095 974,00 1 095 974,00 

852   Pomoc społeczna 15 252 836,00 6 000,00 15 258 836,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 13 812 580,00 6 000,00 13 818 580,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 161 865 756,00 9 159 352,00 171 025 108,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/536/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 2 706,00 37 706,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 2 706,00 37 706,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 706,00 2 706,00 

   Własne 0,00 2 706,00 2 706,00 
600   Transport i łączność 48 026 067,00 6 000,00 48 032 067,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 108 767,00 6 000,00 47 114 767,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 675 760,00 6 000,00 2 681 760,00 
   Własne 2 675 760,00 6 000,00 2 681 760,00 

750   Administracja publiczna 19 367 707,00 590 000,00 19 957 707,00 
 75020  Starostwa powiatowe 18 442 988,00 590 000,00 19 032 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 290 323,00 190 000,00 12 480 323,00 
   Własne 12 290 323,00 190 000,00 12 480 323,00 
  4260 Zakup energii 318 476,00 200 000,00 518 476,00 
   Własne 318 476,00 200 000,00 518 476,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 200 000,00 900 000,00 
   Własne 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 967 492,00 5 859 646,00 53 827 138,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 679 713,00 560 000,00 4 239 713,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 000,00 20 000,00 121 000,00 
   Własne 101 000,00 20 000,00 121 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 282,00 40 000,00 568 282,00 
   Własne 528 282,00 40 000,00 568 282,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 250 959,00 500 000,00 2 750 959,00 
   Własne 2 250 959,00 500 000,00 2 750 959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 846



 
 80115  Technika 19 806 641,00 2 330 000,00 22 136 641,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 090,00 245 000,00 2 499 090,00 
   Własne 2 254 090,00 245 000,00 2 499 090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409 575,00 270 000,00 2 679 575,00 
   Własne 2 409 575,00 270 000,00 2 679 575,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 559,00 15 000,00 333 559,00 
   Własne 318 559,00 15 000,00 333 559,00 
  4260 Zakup energii 618 129,00 150 000,00 768 129,00 
   Własne 618 129,00 150 000,00 768 129,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 160,00 100 000,00 280 160,00 
   Własne 180 160,00 100 000,00 280 160,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 365 309,00 1 550 000,00 11 915 309,00 
   Własne 10 365 309,00 1 550 000,00 11 915 309,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 098 959,00 210 000,00 2 308 959,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 223,00 10 000,00 274 223,00 
   Własne 264 223,00 10 000,00 274 223,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 096 356,00 200 000,00 1 296 356,00 
   Własne 1 096 356,00 200 000,00 1 296 356,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 364 984,00 2 083 646,00 14 448 630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 330,00 280 000,00 1 665 330,00 
   Własne 1 385 330,00 280 000,00 1 665 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496 247,00 230 000,00 1 726 247,00 
   Własne 1 496 247,00 230 000,00 1 726 247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198 697,00 15 000,00 213 697,00 
   Własne 198 697,00 15 000,00 213 697,00 
  4260 Zakup energii 429 540,00 150 000,00 579 540,00 
   Własne 429 540,00 150 000,00 579 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 419,00 148 646,00 238 065,00 
   Własne 89 419,00 148 646,00 238 065,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 735 712,00 1 260 000,00 7 995 712,00 
   Własne 6 735 712,00 1 260 000,00 7 995 712,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 846



 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 427 515,00 635 000,00 6 062 515,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
   Własne 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728 882,00 40 000,00 768 882,00 
   Własne 728 882,00 40 000,00 768 882,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 778 912,00 580 000,00 4 358 912,00 
   Własne 3 778 912,00 580 000,00 4 358 912,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 435 467,00 35 000,00 1 470 467,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 500,00 35 000,00 502 500,00 
   Własne 150 000,00 35 000,00 185 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

149 832,00 6 000,00 155 832,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 312,00 6 000,00 119 312,00 
   Własne 113 312,00 6 000,00 119 312,00 

852   Pomoc społeczna 17 410 862,00 6 000,00 17 416 862,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 044 080,00 6 000,00 14 050 080,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 640,00 6 000,00 68 640,00 
   Własne 62 640,00 6 000,00 68 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 845 666,00 50 000,00 4 895 666,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 161 380,00 50 000,00 3 211 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 50 000,00 2 350 000,00 
   Własne 2 300 000,00 50 000,00 2 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 236 155,00 2 645 000,00 18 881 155,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 084 222,00 1 580 000,00 11 664 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 406,00 25 000,00 182 406,00 
   Własne 157 406,00 25 000,00 182 406,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 140 842,00 390 000,00 3 530 842,00 
   Własne 3 140 842,00 390 000,00 3 530 842,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 247 667,00 120 000,00 1 367 667,00 
   Własne 1 247 667,00 120 000,00 1 367 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 846



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 749,00 15 000,00 180 749,00 
   Własne 165 749,00 15 000,00 180 749,00 
  4260 Zakup energii 496 909,00 150 000,00 646 909,00 
   Własne 496 909,00 150 000,00 646 909,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 058,00 150 000,00 263 058,00 
   Własne 113 058,00 150 000,00 263 058,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 395 103,00 730 000,00 4 125 103,00 
   Własne 3 395 103,00 730 000,00 4 125 103,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 542 774,00 120 000,00 1 662 774,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 000,00 120 000,00 850 000,00 
   Własne 730 000,00 120 000,00 850 000,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 128 368,00 20 000,00 1 148 368,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 868,00 20 000,00 194 868,00 
   Własne 174 868,00 20 000,00 194 868,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 270 318,00 925 000,00 4 195 318,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 586,00 200 000,00 1 155 586,00 
   Własne 955 586,00 200 000,00 1 155 586,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 506,00 50 000,00 392 506,00 
   Własne 342 506,00 50 000,00 392 506,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 380,00 15 000,00 58 380,00 
   Własne 43 380,00 15 000,00 58 380,00 
  4260 Zakup energii 274 176,00 150 000,00 424 176,00 
   Własne 274 176,00 150 000,00 424 176,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 320,00 100 000,00 148 320,00 
   Własne 48 320,00 100 000,00 148 320,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 935 499,00 410 000,00 1 345 499,00 
   Własne 935 499,00 410 000,00 1 345 499,00 

Razem: 175 965 756,00 9 159 352,00 185 125 108,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 846


	UCHWAŁA NR LIV/536/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 7
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe


		2024-02-19T09:06:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




